Pretium Fisci iest w Rewersach wykupujących 202 flr.

Chęć Licytowania mający zapraszają  
się tedy na zwyżrzeczony dzień i godzi-  
nę zwyłączeniem Żydów i Dłużników  
Skarbowych do Nowotargskiej C. K. Ka-  
meralney Prefekturalney Kancellaryi z  
tym dodatkiem, ażeby każdy Licytant  
w przepisane 15 procentowe Vadium zaop-  
atrzonny był, ponieważ bez tegoż nikt  
do Licytacji przypuszczonym nie będzie.

w Nowym Targu dnia 14go Listopa-  
da 1811. (3)

(Nro 21680.)

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium  
Provincialis in Regnis Galiciæ et Lodo-  
meriæ medio præsentis Edicti D. Catha-  
rinæ Budyńska, Felici Joanni et Joanni  
Bonaventura Domostawskie insinuat, quod sub præsent. 17 Octobris 1811 Nro  
21680 Antonius Stelezyk hic Judicii pun-  
cto intabulationis aut prænotationis ejus-  
dem pro Domino bonorum Bugay libel-  
lum supplicem exhibuerit, quodve sub die  
hodierna præfatus libellus eo resolutus  
sit, ut supplicans pro proprietario dic-  
torum bonorum prænotetur erga futu-  
ram intra 14 dies justificationem. Cum  
autem hic Judicii eorum domicilium ex-  
tra Regnum indicetur, Advocatus Domi-  
nus Christiani ipsorum periculo et  
impendio pro Curatore constitu-  
D

itur, eisdemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eisdem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possint. (3)

Leopoli die 28 Octobris 1811.

(Nro. 20643.)

Per C. R. Forum Nobilium Provinciale in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Leopoliense medio præsentis Edicti Pauloucharkiewicz insinuatur, quod sub præsent. 2 Octobris 1811 Maximilianus et Marianna Conjuges Sucharkiewiczze hic Judicii puncto revocationis Plenipotentia Paulo Sucharkiewicz Libro 13 Pag. 298 ingrossatæ, libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut Instrumentum revocationis dd. 23 Septembris 1811 extractum ingrossetur idque Circa ingrossatam Plenipotentiam Libro 13 Pagina 298 Cum autem hic Judicii eiusdem Pauli Sucharkiewicz domicilium ignotum sit, Advocatus Dominus Napadiewicz ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (3)

Leopoli die 23. Octobris 1811.

(Nro 19180)

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Provincialis in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ medio præsentis Edicti D. Feliciano Korytowski insinuatur, quod sub præsent. 11 Septembris 1811 Franc. Vincentius Ignati. Korytowski hic judicii puncto intabulandæ cessionis Summarum per D. Felician. Korytowski in Płotycze die 6/18 Martii 1811 in rem Supplicantis recognita, in statu activo Summarum 1713 Aur. 3155 Aur. 1800 Aur. 207 Aur. 8569 Aur. 2200 Aur. 151 Aur. 1000 Aur. 3000 Aur.

40000 flp. et 22000 flp. bonis Zakosce inhærentium, ex delendæ resolutionis negativæ hoc in obiecto sub 23 Aprilis a. c. Nro 6458 editæ libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut Tabula R. dictam Cessionem circa mentionatas Summas pro recedentis super bonis olim Ignatii Com. Miaczyński hæreditariis inscriptas intabulet, et præfatam negativam resolutionem deleat. Cum autem hic Judicii ejus domicilium extra regna indicatum sit, Adv. D. Dobrzański cum substitutione Advocati Napadiewicz ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (3)

Leopoldie 25 Septembris 1811.

(Nro 22607)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Provinciale Forum Nobilium Leopoliense, omnibus quorum interest, notum reddit: Quod Fiscus Reg. medio Libelli huic Judicio sub præsent. 31 Octobris Nro 22607 anni 1811 exhibiti, sequentia documenta amortisari petierit, utpote deperditas obligationes ærarias vulgo (Kupferamtobligationen) in rem Judæi Abrahami Weinberg exaratas, nimirum dd. Viennæ 1 Octobris 1796 ad Nrum 61881 super Summa 2000 flr. et dd. Vinnæ 19 Novembris 1798 ad Nrum 21223 super summa 1770 flr. Quivis igitur qui isthuc documenta fors detinet, ad mentem §. 202 Cod. Jud. citatur, ut Documenta illa spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapso illo termino documenta hæc antiquantur et auctor ab omni obligatione in detentores documentorum illorum absolvetur. (3)

Leopoli 4 Novembris 1811.

(Nro 6211.)

Per C. R. Forum Nobilium Tarnovi-

ense medio præsentis Edicti omnibus, quorum ea interesse posset, publico notum fit, quod olim Stephanus Moszyński die 24 Maii 1810 in Belna Circulo Jaslensi demortuus, fratrem suum Thadæum Moszyński in imperio Russico loco ignoto domicilantem aut si hic in vivis amplius non existeret, filium ejus natu maximum, aut quis eorum in vivis existeret, et ejus successores hæredes testamento instituerit, quare testamentariis hæredibus significatur, quod in quantum se non insinuarent, et hæredis declarationem in termino 3 annorum non exhiberent, hæreditas hac tam diu sub cura et administratione Judicii manebit, quousque illi pro mortuis declarati non fuerint. (8)

Tarnoviæ die 26 Septembris 1811.

(Nro 22658)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnæ Severinæ Komarowa, Theressæ Taszycka, Antonio, Erasmo, Julio, Stanislao et Delphino Komary medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Dominus Adalbertus Com. Gołuchowski, administrator bonorum Skala, Zabłotow, Twierdza, Biskowice et Jadowniki contra Curatorem massæ Protho Potockianæ Adv. Moszyński, ipsos ac cæteros cohæredes Stanislao Kossakowskianos, puncto approbandi Calculi de Summa 176000 flp. ipsi anticipata. Libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob eorum ignotam commorationem ipsis huiatem Judiciale Adv. Nanowski substi. ei Adv. Alexandrovicz D. Severinæ Komarowa, cæteris vero absentibus D. Advocat. Wyslobocki, substituendo ei Advocat. Manugiewicz qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut intra nonaginta dies ad excipiendum se sistant,

et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Adv. in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (3)

Leopoli die 18 Novembris 1811.

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense DD. Joannes Jarzymowski olim Reverendi Simeonis Jarzymowski filius in Podolia — Joannes Jarzymowski ejusdem filius — Jacobus Jarzymowski ejusdem Filius — Anastasia Jarzymowska ejusdem Filia — Marianna Jarzymowska ejusdem Filia — Onuphrius Jarzymowski ejusdem Filius — Nicolai Jarzymowski successores ignoti, medio præsentis Edicti informantur, quod post olim Reverendum Michaelem Jarzymowski hic Regii Fori hæreditas pertractetur, eis que qua absentibus et de domicilio ignotis abhinc curator in persona D. Adv. Liebich additus fuerit. Quare ipsi hisce admonentur, quatenus in spatio trium Annorum declarationem suam de adeunda vel repudianda hæreditate post olim Reverendum Michaelem Jarzymowski derelicta, eo certius huc exhibeant, quo secus elapso hoc termino et non exhibita declaratione pro repudiantibus hanc hæreditatem habebuntur, et hæreditas hæc solum cum cæteris se declaratis hæredibus pertractabitur. (3)

Leopoli die 4 Novembris 1811.

Nro. 23944.

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Dnæ Luciae de Wodzickie Com. Przeremska medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Cellsma Anna Pps Lothirigæ contra ipsam puncto 2192 Aur. c. s. c. Libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob ejus extra regna commorationem ipsi huiatem Judiciale Advocatum Liebich cum substitutione Advocati Nanowski, qua

Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præsriptam pro Galicza in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipse præsenti Edicto admonetur, ut die 23. Januarii 1812 hora 10 mat. ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Adv. in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibimet imputandum habebit. (3)

Leopoli die 26. Novembris 1811.

Nro. 9420.

Am 15. Jänner 1812 wird in der hiesigen Kreisamtskanzley die Versteigerung der Sanoker städtischen Gefälle, und zwar: der Arrarialtranksteuer, des Getränkverzehrungsausschlags, und des Markt- Stand- und Waggel-fälls, und zwar der erstern zwey Gefälle auf 1 Jahr, vom 1. März 1812 bis Ende Hornung 1813, des letztern aber auf die Zeit vom 1ten März 1812 bis Ende Oktober 1814 vorge-nommen werden. Das Pretium Fisci be-trägt bey der Tranksteuer 1176 fl. 30 fr., bey dem Getränkverzehrungsausschlag 980 fl., bey den Markt- Stand- und Waggeldern 20 fl. 6 fr. in der Valuta der Einlösungsscheine, und die Pachtlustigen haben sich mit einem 10 prozentigen Vadio zu versehen. (2)